לעבודה חינוכית-סוציאלית

גיליון מיוחד בנושא:

ילדות דיגיטלית:
מקומם של המדיה הדיגיטליים
בחייהם של ילדים ובני נוער

עורכת-אורחת: פרופ' נלי אליאט

כרך ל' • גיליון 55
טבת תשפ"ג – דצמבר 2022

יוצא לאור על ידי:

אפשר
עמותה לפיתוח שירותי רווחה וחינוך

ילדות ב"יוטיוב": גלגולי תום סויר באלף השלישי

שלומית פלדמן ושולמית אלמוג

תקציר

מאמר זה בוחן וממשיג לראשונה את משמעות ההיבטים הכלכליים הקיימים בפעילות של אוכלוסייה צעירה ברשת.

אלומות.
- טוקר, נ' (2018, 31 באוקטובר). הקליק שלנו שווה הרבה: הרווח האדיר של גוגל מפרסום בישראל. shorturl.at/wMPRZS *TheMarker*
- כלב, ס' (2016). **פרטיות ילדים בעידן האינטרנט – מדיניות הסדרה מוצעת**. איגוד האינטרנט הישראלי. shorturl.at/qwJV6
- הכנסת (1953). **חוק עבודת נוער, התשי"ג-1953**, ס"ח 128, סעיף 2–א2.
- לוי, מ' (2016, 1 בדצמבר). יש בזה כסף והוא מאוד מספק אותי. **וואלה-Tech**. shorturl.at/psPZ5
- לשם, א' (2021, 29 ביוני). הגיע הזמן לשלם ליוצרים השחורים: שבידת הטיקטוק הראשונה מכה גלים. קפטן אינטרנט-ברשת. **הארץ**. <https://www.haaretz.co.il/captain/net/.premium-1.9948475>
- נברו, ט' (2017).